11/20
International
Hydraulic Cylinders
Vérins Hydrauliques
Hydraulikzylinder
 SERIE HM250
Working Pressure / Pression de Service / Betriebsdruck: 250 Bar
Bores / Alésages / Kolben: Ø25 …100 mm

F1
F0
HOW TO ORDER / COMMENT COMMANDER /
REFERENZANGABE
XW Distance
Distance XW
Maß XW für Halter
MS2 - Indicate XW value in mm
MS2 - Indiquer la valeur XW en mm
MS2 - Position / Maß XW für Halter in mm
XW = ***
XV Distance
Distance XV
Maß XV für Halter
MT4 - Indicate XV value in mm
MT4 - Indiquer la valeur XV en mm
MT4 - Position / Maß XV für Halter in mm
XV = ***
International
SERIE HM250
OPTIONAL FEATURES / CARACTÉRISTIQUES OPTIONNELLES
OPTIONALE FUNKTIONEN
17
Inductive sensors
Détecteurs inductifs
Induktive Näherungsschalter
Indicate (Not available with the F0 bottom feeding option)
Indiquer (Non disponible avec l'option d’alimentation arrière F0)
Zeigen (Nicht verfügbar mit der F0 ölversorgung)
DI
EXAMPLE / EXEMPLE / BEISPIELANGABE
Serie
Série
Serie
Ø Bore
Ø Alésage
Ø Kolben
Mounting
Fixation
Bauform
Rod end
Extrémité tige
Stangenende
Seals
Joints
Dichtungen
Operating mode
Mode de
fonctionnement
Betriebsmodus
Rod
Tige
Stange
HM 250 40 MX5 IT V SL1
Stroke
Course
Hub
Spacer for long strokes
Entretoise pour
course longue
Zus. Führung für lange Hübe
Bottom Feeding
Alimentation Fond
Ölversorgung
MT4
XV Distance
Distance XV
Maß XV für Halter
Inductive sensors
Détecteurs inductifs
Induktive Näherungsschalter
MS2
XW Distance